
— 14230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2995

2995

UCHWA£A Nr VIII/52/2007 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszka³ych na terenie Gminy Pakos³aw przyjêtego uchwa³ê Rady Gminy

Pakos³aw Nr XXIII/140/05 z dnia 31.03.2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 07.09.1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)
Rada Gminy Pakos³aw uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na
terenie Gminy Pakos³aw, przyjêtego Uchwa³¹ Rady Gminy
Pakos³aw Nr XXIII/140/05 z dnia 31 marca 2005 roku,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

�1. �Wysoko�æ miesiêcznego stypendium szkolnego
w danym roku szkolnym okre�la suma kwoty wynikaj¹cej
z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej
i kwoty stanowi¹cej indywidualne uzupe³nienie stypen-
dium stosownie do okoliczno�ci przewidzianych
w art. 90d. ust. 1 ustawy o systemie o�wiaty.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia do
kwoty 290 z³ (I grupa);

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny powy¿ej
kwoty 290 z³ i nieprzekraczaj¹cy 351 z³ (II grupa);

1. Stypendium w pe³nej wysoko�ci wynosi 128 z³,

2. Kwota wynikaj¹ca z zakwalifikowania ucznia do
grupy dochodowej wynosi:

1) przy I grupie - 64,00 z³

2) przy II grupie - 52,00 z³

3. Kwota stanowi¹ca indywidualne uzupe³nienie
stypendium nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ 64 z³.�

2) §4 Regulaminu, otrzymuje brzmienie:

�1. Wysoko�æ stypendium szkolnego realizowanego
w okresach innych ni¿ miesiêczne lub jednorazowo ustala
siê przy odpowiednim zastosowaniu §3.

2. Wysoko�æ stypendium, o jakim mowa w ust. l nie
mo¿e w danym roku szkolnym przekroczyæ 1.280 z³,
a w przypadku s³uchaczy kolegiów nauczycielskich,
nauczycielskich kolegiów jêzyków obcych i kolegiów
pracowników s³u¿b spo³ecznych - kwoty 1.152 z³.�

3) §8 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

�1. Stypendium szkolne w formie przewidzianej w§5 pkt 1
jest realizowane poprzez zap³atê nale¿no�ci za udzia³ ucznia
w zajêciach edukacyjnych przelewem na rachunek banko-
wy podmiotu zajêcia te organizuj¹cego lub poprzez zwrot
wnioskodawcy poniesionych kosztów udzia³u dziecka w
zajêciach edukacyjnych po przedstawieniu dowodów po-
niesienia tych kosztów

2. Stypendium szkolne w formie rzeczowej, przewidzia-
nej w §5 pkt 2, jest udzielane poprzez dostarczenie ucznio-
wi za po�rednictwem szko³y, do której uczêszcza podrêcz-
ników lub innych pomocy edukacyjnych wskazanych przez
ucznia albo poprzez zwrot wnioskodawcy kosztów ponie-
sionych na zakup podrêczników lub innych pomocy edu-
kacyjnych pod warunkiem przedstawienia dowodów po-
niesienia tych kosztów.

3. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 3 jest
udzielane poprzez zwrot kosztów biletów miesiêcznych
na dojazdy do szko³y po³o¿onej poza miejscem zamiesz-
kania ucznia, albo poprzez dofinansowanie kosztów
zamieszkania w miejscowo�ci po³o¿enia szko³y. Sposób
przekazywania stypendium wnioskodawca uzgadnia
z osob¹ przyznaj¹c¹ stypendium.

4. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest
wyp³acane w formie gotówkowej w kasie Urzêdu Gminy
w Pakos³awiu w terminie:

a) do ostatniego dnia miesi¹ca, w przypadku stypendium
wyp³acanego comiesiêcznie,

b) do ostatniego dnia danego okresu, w przypadku sty-
pendium wyp³acanego w okresach innych ni¿ mie-
siêcznie,

c) 14 dni od dnia kiedy decyzja przyznaj¹ca stypendium
realizowane jednorazowo sta³a siê ostateczna.�

5. Przekazywanie stypendium w formie bezgotówkowej,
na rachunek oszczêdno�ciowo - rozliczeniowy jest dopusz-
czalne za pisemn¹ zgod¹ wnioskodawcy.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pakos³aw.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Biechowiak


